- 1 -

四川省汽车产业协会

四川省汽车产业协会

关于转发

四 川 省 经 济 和 信 息 化 厅

《关于开展 2023 年度全省工程、经济、工艺美

术系列高级职称申报评审工作的通知》的通知

有关单位、个人：

四川省经济和信息化厅于 2023 年 9 月 27 日发布了《关于开

展 2023 年度全省工程、经济、工艺美术系列高级职称申报评审

工作的通知》（川经信人事〔2023〕152 号），公布了今年四川

省工程、经济、工艺美术三个系列高级职称评审工作的有关事宜。

一、评审范围

凡符合申报评审条件的人员，可向本单位提出申请。其中，

由人力资源社会保障厅委托组建工程、经济（专业）高级职务评

审委员会或下放副高级职称评审权的单位或市（州）不在此评审

范围内。

- 2 -

二、评审条件

按照《四川省工程技术人员职称申报评审基本条件》（川经信

规〔2022〕7号）、《四川省经济专业人员职称申报评审基本条件》

（川经信规〔2022〕6号）、《四川省工业设计技术人员职称申报

评审基本条件（试行）》（川经信规〔2022〕10号）执行。

三、申报方式和申报时间

网上申报时间：2023年 9月 27日—10月 22日。申报人需登

录四川省经济和工程系列高级职称评审管理系统（www.sichuan

zc.com）注册申报。

现场资格审查：纸质材料报送时间和地点另行通知。

四、申报流程

个人申请—单位推荐—逐级审核（初审、复审）—答辩—评审

委员会评审—人力资源社会保障厅审核确认、印发通知、办理证书。

五、协会服务

现将通知转发给各单位，请各单位、个人结合申报要求及自身

条件进行组织和申报。如有需要，请通过以下方式获取咨询。

（一）识别以下二维码

- 3 -

http://d.do1.com.cn/3VTB9

（二）关注四川省汽车产业协会公众号—会员信息—项目申

请

联系人：陈姝 18227612707（微信同号）

张媛 13866686291（微信同号）

电 话：02885226811

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道北段 1700 号 7 栋 1 单元 18

楼 1837 号（环球中心 S1）

附件：四川省经济和信息化厅 《关于开展 2023 年度全省工

程、经济、工艺美术系列高级职称申报评审工作的通

知》

特此通知

四川省汽车产业协会

2023 年 10 月 8 日

（主动公开）

http://d.do1.com.cn/3VTB9
mailto:scaai@foxmail.com